Pass. ⁶رَغَبَتْ 1) Doloribus in parte uberis رَغَبَتْ dicta affecta fuit. *Kam.*; 2) Petendo multo ita pressus fuit, ut omne suum erogaret. *Kam. Dj.* IV Confodit in loco رَغَبَتْ dicto c. a. p. *Kam.*; Lactavit pullum c. a. *Kam. Dj.*; Una vice post alteram confodit aliquem c. a. p. *Kam.* VIII Suxit (matrem) c. a. p. *Kam.*

⁶رَغَبَاتٌ Terra quae non nisi copiosa pluvia decidente fluida fit. *Kam.*

⁶رَغَبَاءٌ Dual. رَغَبَاءَانِ Vena lactaria uberis, aliis sub ubere nervus. *Kam. Dj.*, vel ipsa uberis basis.

⁶رَغُوبٌ Lactans femina (sine feminini signo) (de brutis in usu est). *Kam. Dj. Harir. p. 103.*

⁶مَرْغُوبٌ Lactans femina (sine signo feminini). *Kam.*

⁶مَرْغَبٌ Locus annuli in digito. *Kam.*

⁶مَرْغُوبٌ Petendo multo ita pressus ut omne, quod haberet, expenderet. *Dj.*

⁶رَغْدٌ n. a. ⁶رَغْدٌ Bonis abundans fuit et commoda vita. *Kam.*

Dj. b) ⁶رَغْدٌ n. a. رَغَادَةٌ *Id. Kam. Dj.* IV Uberitate pabuli et proventus gavisus fuit homo. *Kam. Dj.*; Sivit pecora libere pasci c. a. *Kam. Dj.* X Invenit, censuit bonam, commodam (vitam). *Harir.* XI n. a.

⁶أَرْغِيدَادٌ Multum commoda et bonis abundante vita fructus fuit vir. (Hoc ex *Kamuso Turcico sumsi, ubi أرغيداد et أرغيداد impressum legitur, quod pro errore habendum videtur*); Mixtum fuit sc. una pars cum altera ut non omnino spissum esset lac. *Djeuh.*; Dubius fuit in consilio capiando. *Kam. Dj.*; Perturbatus fuit. *Kam. Djeuh.*

⁶رَغْدٌ Bonis affluens commodaque vita. *Kam. Dj.*

⁶رَغْدٌ Bonis abundans, commoda vita. *Kam. Dj. Collect.* Bonis et commodis abundante vita usi. *Dicitur قوم خادم et رغباء رغباء رغباء (Aliis est Pluralis a رغباء ut رغباء et رغباء).* *Kam*

⁶رَغِيدٌ Commodus, dulcis, iucundus. *Hamas.*

⁶رَغَانٌ Copiosus. *Diw. Huds.*

⁶رَغِيدَاءٌ i. q. رَغِيدَاءٌ. *Kam.*

⁶رَغِيدَةٌ Pulticula ex lacte recente cocto et farina inspersa quod lingitur. *Kam. Dj.*; Butyrum recens. *Gol. ex Mar.*

⁶مَرْغَادٌ Iratus qui non respondet interrogatus. *Kam.*; Aegrotus; Cuius animus in morbo, quamvis non sit vehementis, ita depressus est, ut diligentiam non adhibeat. *Kam. Dicitur مريض مرغاد.* Dormiens qui non explevit desiderium somni. *Dicitur نائم مرغاد.* *Kam.*; Incertus animi, et dubius, quale capiat consilium. *Kam.*; Confusa, perturbata res. *Kam.*; Mistum ac spissatum cum farina lac.

⁶رَغْرَغٌ n. a. رَغْرَغَةٌ Vita commoda et bonis abundante fructus fuit. *Kam.*; Ad aquam duxit quodam diei tempore, quo voluerunt cameli; vel Ad aquam uno die mane, altero vespere duxit camelos; vel Ita ut potu non expleverentur adequavit c. a. *Kam.*; Abscondit rem c. a. r. *Kam.*; Nolentes coegit perseverare in pastu herbae كض appellatae c. a. *Kam.*; Herbae كض appellatae partem voravit, tum bibit camelus. *Kam.*